pEncons@ Percorsi formativi Febbraio 2025 (1 di 7)
SICUREZZA

SAFETY TOGETHER

S ( IET BENEFIT

'E ASR Ge"erale“‘ h 03.02 8.30-12.30 VIDEOCONFERENZA
Extra calendario

a’,a. PRIMO SOCCORSO Aggiornamento 6 h 03.02 8.30-15.30 FRIULI ANTINCENDI SRL - Codroipo (UD)
af PRIMO SOCCORSO Aggiornamento 4 h 03.02 8.30-12.30 FRIULI ANTINCENDI SRL - Codroipo (UD)

. CALZAVARA SPA - Basiliano (UD)
ﬂ“ ASR Aggiornamento CARRELLI SOLLEVATORI 4 h 03.02 8.30-12.30 POSTI TERMINATI

PRATIC SPA - Fagagna (UD)

ﬁ% ASR Aggiornamento LAVORATORI 6 h 04.02 8.30-15.30 CORSO RINVIATO AL 20.02.2025

2. PRIMO SOCCORSO Aggiornamento 6 h

e Extra calendario 04.02 8.30-15.30 KEMIRA ITALY SPA - S. Giorgio di Nogaro (UD)

UTILIZZO SCALE PORTATILI 2 h
Extra calendario

HOTEL FRANZ - Gradisca d’Isonzo (GO)

05.02 8.30-10.30 POSTI TERMINATI

ATOMAT SPA
POSTI TERMINATI

WWWW,[0@FCOrs0SICUrezZzZa .Gomn

Consapevolezza Amianto 1 h

Extra Calendario 05.02 16.00 -17.00
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SAFETY
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TOGETHER

SOCIETA BENEF

PRIMO SOCCORSO 16 h

PRIMO SOCCORSO 12 h

ASR Aggiornamento LAVORATORI 6 h

ASR PLE Aggiornamento 4 h
Extra calendario

ASRPLE 10 h
Extra calendario

CARROPONTE 8 h

CARROPONTE Aggiornamento 4 h

PRIMO SOCCORSO Aggiornamento MEGA CODE 6 h

06-07.02

06-07.02

07.02

07.02

07.02

10.02

10.02

10.02

8.30-17.30

8.30-17.30
8.30-12.30

8.30-15.30
8.00-12.00
8.00-19.00

8.30-17.30
13.30-17.30

8.30-15.30

Percorsi formativi Febbraio 2025 (2 di 7)

FRIULI ANTINCENDI SRL - Codroipo (UD)

FRIULI ANTINCENDI SRL - Codroipo (UD)

CORTEM SPA - Villesse (GO)
POSTI TERMINATI

LUCAR SRL - San Vito al Tagliamento (PN)

LUCAR SRL - San Vito al Tagliamento (PN)

EPS SRL - Villotta di Chions (PN)
POSTI TERMINATI

EPS SRL - Villotta di Chions (PN)
POSTI TERMINATI

CMF SPA - Cormons (GO)
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SICUREZZA

SAFETY TOGETHER U J

ﬂ ASR Aggiornamento CARRELLI SOLLEVATORI 4 h
. 11.02
Extra calendario
ASR Aggiornamento CARRELLI SOLLEVATORI 4 h 11.02
ﬂ Extra calendario ;
% ASR PREPOSTI8 h 12.02
p ASR Specifica 4 h
i% Extra calendario 12.02
@ ANTINCENDIO Aggiornamento per Attivita di Livello2 5 h 13.02
<% ASRPLE10h . 13-14.02
. Extracalendario
ASR Generale 4 h
i% Extra calendario % 14.02
. LAVORI IN QUQTA 8h 14.02
(I_ Extra calendario

8.00-12.00
13.00-17.00
8.00-17.00
8.30-12.30

8.30-13.30

8.30-14.30
8.30-12.30

8.30-12.30

8.00-17.00

KEMIRA ITALY SPA - S. Giorgio di Nogaro (UD)
POSTI TERMINATI

KEMIRA ITALY SPA - S. Giorgio di Nogaro (UD)
POSTI TERMINATI

CORTEM SPA - Villesse (GO)

MONDI DUINO SRL
Duino-Aurisina (TS)

CALZAVARA SPA - Basiliano (UD)

SIAP SPA - Maniago (PN)
POSTI TERMINATI

VIDEOCONFERENZA

FANTONI SPA - Osoppo (UD)
POSTI TERMINATI
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SICUREZZA a

SAFETY TOGETHER
14.30-18.30 LUCAR SRL - San Vito al Tagliamento (PN)

S ( IET BENEFIT

ﬂ ASR Aggiornamento CARRELLI SOLLEVATORI 4 h
~  Extra calendario

E2:.. PRIMOSOCCORSO 12 h ) _ HOTEL FRANZ - Gradisca d’Isonzo (GO)

P Extra calendario 14-17.02 12.00-18.00 POSTI TERMINATI

a\“. PRIMO SOCCORSO 16 h 17-18.02 8.30-17.30 CORTEM SPA - Villesse (GO)
p ASR Specifica 4h MONDI DUINO SRL
ﬁ% Extra calendario % 18.02 8.30-12.30 Duino-Aurisina (TS)
p ASR Specifica LAVORATORI 12 h MONDI DUINO SRL
i% Extra calendario % 19-26.02 8.30-15.30 Duino-Aurisina (TS)

5 ASR Aggiornamento PREPOSTI 6 h ATOMAT SPA - Remanzacco (UD)
* Extra calendario E w 19.02 8.30-15.00 POSTI TERMINATI
;% ASR Aggiornamento LAVORATORI 6 h 20.02 8.30-15.30 PRATIC SPA - Fagagna (UD)
ASR Specifica LAVORATORI 12 h MONDI DUINO SRL

;% Extra calendario % 20-24.02 8.30 - 15.30 Duino-Aurisina (TS)
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SOCIETA BENEFIT

ASR Specifica 8 h
Extra calendario

Percorsi formativi Febbraio 2025 (5 di 7)

PRIMO SOCCORSO Aggiornamento MEGA CODE 6 h 21.02

ASR Specifica 4 h
Extra calendario

% 21.02

BLSD - DAE Aggiornamento 3 h 24.02
UTILIZZO SCALE PORTATILI 4 h 24.02
UTILIZZO SCALE PORTATILI 4 h 24.02
Aggiornamento Lavori elettrici PES/PAV 4 h 24.02

ALCOL E DROGHE 1 h

25.02

8.30-17.30

8.30-15.30

8.30-12.30

8.30-11.30

8.00-12.00

13.00-17.00

8.30-12.30

8.30-9.30

MONDI DUINO SRL
Duino-Aurisina (TS)

MIKO SRL - Gorizia

VIDEOCONFERENZA

CALZAVARA SPA - Basiliano (UD)

EPS SRL - Villotta di Chions (PN)
CORSO RINVIATO

EPS SRL - Villotta di Chions (PN)
CORSO RINVIATO

CORTEM SPA -Villesse (GO)

CORTEM SPA - Villesse (GO)
CORSO RINVIATO AL 06.03.2025
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ANTINCENDIO per Attivita di Livello2 8 h
Extra calendario

ASR Specifica LAVORATORI 12 h
Extra calendario

Addetti agli impianti diimmagazzinaggio 4 h

ASR CARRELLI SOLLEVATORI 12 h
Extra calendario

ASR Aggiornamento CARRELLI SOLLEVATORI 4

Extra calendario

ASR CARRELLI SOLLEVATORI 12 h
Extra calendario

PRSES 5 h

ASR Specifica 8 h
Extra calendario

My

25.02-17.03

27.02 -06.03

27.02

27.02-03.03

28.02

28.02-01.03

28.02

28.02

18.30-22.30
13.30-17.30

8.30-15.30

8.30-12.30

8.30-17.30
8.30-12.30

13.00-17.00

8.00-17.00
8.00-12.00

8.30-13.30

8.30-17.30
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HOTEL FRANZ - Gradisca d’Isonzo (GO)
POSTI TERMINATI

MONDI DUINO SRL
Duino-Aurisina (TS)

Sede da definire

SIAP SPA - Maniago (PN)
POSTI TERMINATI

LUCAR SRL - San Vito al Tagliamento (PN)

LUCAR SRL - San Vito al Tagliamento (PN)

Sede da definire

MONDI DUINO SRL
Duino-Aurisina (TS)
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SICUREZZA

SAFETY TOGETHER l l
SOCIETA BENEFIT
EEE
|ll®

. ASR Specmca. LAVORATORI 12 h 28.02 — 14.03 8.30 — 15.30 MQNDI Dl{lr.\lo SRL
= Extra calendario Duino-Aurisina (TS)
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